Camara Municipal
de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2089/2020

Data: 08/09/2020 Horário: 11:30
LEG - IND 492/2020

te/Àeiátiect

- ra,Aited

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita a Senhora Prefeita que visualize que durante a pandemia não se pode

deixar a sala de vacinas junto ao covidário, ou seja, no mesmo prédio do antigo Pronto

Socorro Municipal.

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A cegueira faz com que um caos ainda maior possa se aproximar em nossa

cidade, pois ter prudência, cautela, competência e percepção é o mínimo que podemos esperar

de quem sabe usar sua caneta de Chefe do Executivo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de setembro de 2020.

MAR 	NTÔNIO A FONSECA

Vere 	r - PTB

A Sua Excelência o Senhor

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1